
Turinys (temos):
Baigiamieji apskaitos darbai, sąskaitų uždarymas; finansinės atskaitomybės reglamentavimas ir sudėtis;
Pagrindiniai finansinių ataskaitų reikalavimai ir finansinių ataskaitų identifikavimas;
Balanso ataskaitos informacijos klasifikavimas, atskleidimas ir pateikimas; pelno (nuostolių) ataskaitos informacijos
klasifikavimas, atskleidimas ir pateikimas; nuosavo kapitalo pokyčių ataskaitos informacijos klasifikavimas, atskleidimas ir
pateikimas; pinigų srautų ataskaitos informacijos klasifikavimas, atskleidimas ir pateikimas;  aiškinamojo rašto
informacijos klasifikavimas, atskleidimas ir pateikimas;
Tarpinė finansinė atskaitomybė;
Verslo jungimai ir įmonių grupė. verslo jungimų rūšys;
Konsoliduotos finansinės atskaitomybės esmė ir konsoliduotų finansinių ataskaitų sudarymas;
Segmentų atskleidimas finansinėse ataskaitose;
Apskaitos politikos bei apskaitinių įvertinimų keitimas ir klaidų taisymas.

Finansinė atskaitomybė

Apimtis ECTS kreditais - 6
Vykdymo forma - dieninis, nuotolinis
Kalba - lietuvių k.
Kaina - 295,38 Eur.

Jūs išmoksite:
Apibūdinti finansų valdymo esmę ir principus, paaiškinti finansų valdymo sprendimų poveikį savininkų turto vertei;
Apibūdinti pagrindinius finansinius rodiklius, jų reikšmę priimant finansų valdymo sprendimus, paaiškinti finansinio
prognozavimo, planavimo ir kontrolės procesus bei pinigų laiko vertės nustatymo principo esmę;
Išvardinti ir apibūdinti rizikos veiksnius, paaiškinti pelningumo ir rizikos ryšį, apibūdinti ir palyginti investicijų ir jų rizikos
vertinimo metodus bei paaiškinti diskonto normos esmę;
Apibūdinti finansų rinkos instrumentus, paaiškinti jų charakteristikas ir bruožus;
Apskaičiuoti pagrindinius finansinius rodiklius ir interpretuoti gautus rezultatus, atlikti finansinį planavimą, pritaikyti pinigų
laiko vertės principą nustatant dabartinę ir būsimąja pinigų srautų vertes;
Gebėti apskaičiuoti diskonto normą ir įvertinti investicijas bei jų riziką pritaikant tinka-mus investicijų ir rizikos vertinimo
metodus ir interpretuoti gautus rezultatus;

Dėstytojas: 
prof. dr. Danutė Zinkevičienė, VDU ŽŪA Bioekonomikos plėtros fakultetas
Mokslinės veikos kryptys: apskaita, žemės ūkis, finansinių ataskaitų analizė, kooperatyvų apskaitos ir
atskaitomybės tobulinimas.

Daugiau informacijos - debora.augutyte@vdu.lt

Dalyko paskirtis – suteikti studentams supratimą apie įmonių
finansinės atskaitomybės paskirtį ir sudarymo reikalavimus bei klaidų
taisymo būdus ir išugdyti studentų gebėjimą sudaryti įmonių
finansines ataskaitas, interpretuoti finansinę informaciją, ja remiantis
identifikuoti problemas bei pateikti sprendimo būdus. Baigę dalyką
studentai suvoks finansinių ataskaitų paskirtį, gebės taikyti jų
sudarymo reikalavimus, analizuoti finansinių ataskaitų turinį bei
atskleisti informaciją apie finansinių ataskaitų elementus. 


